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Nazwa Produktu
Numer stylu
Tkanina

MOQ

Serwis

Nowe jedno ramie kochanie dekolt appliqued z recznie zielone kwiaty sukni slubnej
Z7Z-W1028

Satyna, koronki, recznie robione kwiaty

1 szt

OEM i ODM.



6) Kolor
7) Rozmiar

8) Uwaga
9) Warunki Dostawy
10) Gléwny czas

11) Platnosc
Warunki korzystania

12) Uwaga

13)  Opakowania

Bialy, jasna kosc¢ stoniowa, ko$¢ stoniowa i szampana lub dostosowac
Prosze wybrac jedna z naszych wykreséw wielkosci lub mozesz sledzi¢ nasze instrukcje

pomiarowych.

Ceny nie zawieraja kosztow wysylki i wszelkie akcesoria: tak jak rekawiczki, welony slubne lub

kurtki, jak pokazano na rysunku.

Zazwyczaj wystany przez Air Express, takich jak DHL, UPS, EMS, TNT, FedEx, Aramex Toll i tak

dale;j.

Poza sezonem: 10-15 dni do jednego celu; Busy sezonie: 20-30 dni do jednego celu.
Western Union, Money Gram, Przelew, Depozyt, Visa, Master Card.

Jesli jakis dekoracji na sukienki, ktére maja na stanie, bedziemy Was informowac przed zloZzeniem

zamoOwienia.
Kazda sukienka w jednej torbie poliestrowej.

1: Wielkos¢ Wykresy:

Us Size 2
Europe Size 32
UK Size 6
inch  cm
Bust 32% | 83
Waist 23% | B3
Hips 35% 91

Hollow to Hem 58 147

Natural Height 63 160

US Size 14W
Europe Size 44W
UK Size 18W
inch cm
Bust 41 104
Waist 34 86
Hips 437 110

Hollow to Hem 61 155

Natural Height 69 175

2: Pomiary Instrukcje:

Standard Dress Size Chart

4 6 8 10 12
34 36 38 40 42
8 10 12 14 16

inch cm inch cm inch cm inch cm inch
33% 84 34% 88 354 90 3Bx 93 38
26% 68 (27X | 70 28% 72 294 75 31
3 % 92 374 96 38X 98 39% 101 414
58 | 147 | 59 | 150 | 59 | 150 | 60 | 152 60

65 160 | 65 165 | 65 165 67 | 170 69

Plus Size Dress Size Chart

16W 18W 20w 22W

46W 48W S50W 52w

20W 22W 24W 26W
inch cm inch cm inch cm inch cm
43 109 45 114 47 119 49 124
36 92 38% | 98 40% 104 43 109

45% 116 47» 121 497 126 517 131
61 155 | 61 155 61 155 61 155

69 175 69 175 69 175 69 175
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Measure around

the fullest part

of your bust

Measure around

the smallest

part of your waist
as shown in the

picture.

Measure around
the upper of
your breast as
shown in the

picture.

Measure around
the hip—bones
part as shown

in the picture.

Measure around
the under of
your breast as
shown in the

) picture.

Measure around
the fullest part
of your hips as
shown in the

picture.

Measure the

distance between
your two nipples
as shown in the

picture.

Please stand up

straight.

Measure the length
from hollow to
floor without

shoes.

Measure the size
of the sleeve-hole
as shown in the

picture.

Measure around the
fullest part of

your biceps

Measure around

the wrist.

Measure the length

rom the shoulder

to the nipple.

easure the length
rom shoulder to
waist (through

he nipple).

Measure the length
from your sholder

point to the wrist.

Measure the
distand between

the shoulders.

Your height from
head—top to the
floor without

shoes.

3: Wykres Wedding Dress Kolor:

Measure around

the neck bottom.

Measure the height

Jof your shoes’

eel



4: tworzenie:



Us Size 2
Europe Size 32
UK Size 6
inch  cm
Bust 32% | 83
Waist 25% 65
Hips 354 91

Hollow to Hem 58 147

Natural Height 63 160

US Size 14W
Europe Size 44W
UK Size 18W
inch cm
Bust 41 104
Waist 34 86
Hips 43% 110

Hollow to Hem 61 1535

Natural Height 69 175
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Standard Dress Size Chart
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inch cm

34% 88
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65 165

8

38

12

inch cm inch

304 90  36#

284 | 72 | 284

38% 98 3g¥
59 160 60
65 165 67
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Plus Size Dress Size Chart

16W

46\W

20w

inch

43

364

457

61

69

cm

109

92

116

155

175

18W

48W

22w
inch cm
45 114
38% 98
47% 121
61 155
69 175

20W

sow

24W

inch cm

47 119

40% 104

497 126

61 135

69 175

12
42
16
cm inch
93 38
75 31
101 41%
152 60
170 69
22W
52w
268W
inch cm
49 124
43 109
517 131
61 135
69 175
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97 | 39%
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28W
inch cm
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cm

100
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inch cm

41 104

34 86

44% 112

61 155

69 | 175

26W

56W

30w
inch cm
53 135
474 121
554 141
61 155

69 175



